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قدردانی دبیر جشنواره فیلم مقاومت از رئیس رسانه ملی

محمد خزاعی دبیرجشنواره فیلم مقاومت طی نامهای از دکترعلی عسکری رئیس سازمان صدا و سیما قدردانی کرد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از  باشگاه خبرنگاران جوان؛  محمد خزاعی دبیرجشنواره فیلم مقاومت طی نامهای از
دکترعلی عسکری رئیس سازمان صدا و سیما قدردانی کرد.

جناب آقای دکتر علی عسکری

رئیس محترم سازمان صدا و سیما

با سلام و ادب

چهاردهمین جشنواره بینالمللی فیلم مقاومت به فضل الهی با شکوه و ظرفیتی قابل ملاحظه و چشمگیری برگزار گردید
و به اذعان بسیاری از هنرمندان و سینماگران و ارباب رسانه در سطحی تاثیرگذار و جریان ساز به ثمر نشست.

بی گمان هر یک از رویدادهای فرهنگی و سینمایی هدفمندی که در کشور به اجرا در میآید قدمی در مسیر ارتقای
سطح بصری و آگاهی جمعی است و در این راستا- برخی حرکتها در شعاعی وسیعتر و همراه با کارکردهای فرهنگی-

اجتماعی بالاتری نقش آفرینی می کنند.

سینمای مقاومت که ریشه در آرمانهای انقلاب اسلامی دارد و مبتنی بر ضرورتهای جدی تبیین گفتمان انقلاب شکل
گرفته در سالهای اخیر به دلیل چالش های گوناگون دنیا با این گفتمان و نیز- چالش و جدال غرب با تفکر اسلام
انقلابی جلوهای عینی تر و ملموس تر یافت و به تبع رسالت و مسئولیت جشنواره مقاومت هم سنگینتر و حساستر شد.
ایجاد ساختارهای هدفمند به منظور پاسخگویی به نیازها و مطالبات ملی و بینالمللی در این عرصه و اهتمام به مفاهیم
گسترده مقاومت در جهان تحت سیطره نظام سلطه و نیز- لزوم شفاف سازی و روشنگری برای مقابله با جریانات
انحرافی و تحریفی در زمینه مفاهیم مقاومت و جهاد اسلامی در منطقه و جهان و آگاهی بخشی به افکار عمومی جهانی
برای برداشت صحیحتر از مقاومت در کشورهای اسلامی و جهان بینی انقلاب اسلامی همگی ابعاد محتوایی این حرکت



ارزشمند را ترسیم و مشخص می کند.

خدا را شاکریم که نهضت سینمای مقاومت زیر پرچم جشنواره چهاردهم ظرفیت و فضایی را رقم زد که یکبار دیگر افکار
عمومی جامعه و نیز- سینماگران و منتقدان و نویسندگان با دقت و تمرکز بیش تری به آن نگریستند و شرایطی را فراهم

ساخت تا نگاه تازهای به دستاوردها و ارزشها و ضرورتهای اینگونه سینمایی در کشور ایجاد شود.

شکی نیست که مقاومت استمرار مفهوم بلند دفاع مقدس است که امروز در روشنای پرتو افکنی شهدای مدافع حرم و
شهدای جهان وطن آن را با تمام وجود و روح و جانمان بیشتر درکش میکنیم و انگیزه و نیت مان این است که تمام قد

به احترام پیام والای شهیدان بایستیم و عبرت بگیریم.

جشنواره بینالمللی فیلم مقاومت باشکوه و اقتدار برگزار شد و بدون تردید بخش اعظمی از این شکوه و موفقیت را
مرهون حمایت- همراهی و همدلی شخص شما و در کنارش تعامل بسیار خوب و گسترده معاونت های مختلف سازمان

از جمله معاونت های سیاسی- سیما- استان ها- صدا و برون مرزی و مرکز بسیج رسانه ملی می دانیم.

شبکههای مختلف رادیویی از جمله: رادیو سراسری- ایران- فرهنگ جوان  معارف- تهران و نیز- شبکههای تلویزیونی
از جمله شبکه چهار سیما که با برنامه غنی و پرمخاطب ؛سینما ایران؛ صدای سینمای مقاومت شد- و شبکههای یک-
دو سه- پنج - خبر- نمایش- مستند-  خبرگزاری صدا و سیما و شبکههای برون مرزی سحر- العالم- الکوثر- پرس تی
وی- هیسپان تی وی- ثقلین- و مشارکت خوب اتحادیه رادیو تلویزیونهای کشورهای اسلامی در طول این مدت و
بعضا از هفتهها و ماه ها قبل در سطوح مختلف اعم از برنامه سازی- پخش اخبار و گزارش ها- پخش تیزر  اختصاص
ویژه برنامههای ترکیبی و حضور در برنامهها و آئین های این رویداد سینمایی در کنار ما بودند و همگی این وفاق و
همدلی زمینههای را شکل داد که جشنواره فیلم مقاومت فراتر از یک جشنواره در سطح یک جریان تاثیرگذار فرهنگی و

اجتماعی محقق شد و طیف های گوناگون جامعه با آن آشنا یا همراه شده اند.

بدینویسله مراتب سپاس و قدردانی خویش را در حمایت از این رویداد ارزشمند فرهنگی و سینمایی اعلام میدارم و به
همه معاونان و مدیران و همکاران سازمان صدا و سیما که با این نهضت سینمایی و جشنواره همراه شدند خسته نباشید

می گوئیم.


